
Nr.r RegjistriID Nota
1 220401100315 7
2 220401100068 6
3 220401100168 6
4 220401100448 7
5 190401100609 8
6 220401100575 10

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 13.09.2023 (e 
mërkurë), me fillim në ora 12:00, Amfiteatri i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 13.09.2023 (e mërkurë). 
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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Sociologjia e së drejtës (08.09.2023)


